credenciamento (item 4.3.4 do Edital), a profissional informou valor superior ao estabelecido no Termo de 

Referência (Anexo I do Edital), ou seja, o Termo de Referência estabelece o valor unitário por hora de R$ 110,00 

(cento e dez reais) e a profissional consigna no documento apresentado o valor de R$ 246,00 (duzentos e quarenta 

e seis reais), nesse sentido, em desconformidade com a exigência do item 4.3.4. Além disso, não foram 

apresentados os diplomas dos cursos de Cromoterapia, Magneto Terapia, Shiatsu crânio facial, Hipnose, 

Programação Neurolinguística, de acordo com a exigência do item 4.3.5 – Da Qualificação Técnica, alínea “a.2”,